
UCHWAŁA NR XXVI/162/2017
RADY MIEJSKIEJ W KAMIENIU KRAJEŃSKIM

z dnia 30 marca 2017 r.

w sprawie określenia kryteriów obowiązujących na drugim etapie postępowania rekrutacyjnego przy 
przyjęciu do oddziałów przedszkolnych w Przedszkolu Samorządowym w Kamieniu Krajeńskim 

i oddziałów przedszkolnych w szkołach podstawowych prowadzonych przez Gminę Kamień Krajeński 
oraz określenia dokumentów niezbędnych do potwierdzenia spełnienia tych kryteriów i przyznania 

określonej liczby punktów.

Na podstawie art. 131 ust.4 i 6, w związku z art. 29 ust. 2 pkt 1 ustawy z 14 grudnia 2016 r. Prawo 
oświatowe (Dz. U. z 2017 r., poz. 59) oraz art.369 pkt 1 ustawy z 14 grudnia 2016 r. Przepisy wprowadzające 
ustawę – Prawo oświatowe (Dz. U. z 2017 r., poz. 60) uchwala się, co następuje:

§ 1. Określa się następujące kryteria i odpowiadające im liczby punktów stosowane na drugim etapie 
postępowania rekrutacyjnego do oddziałów przedszkolnych w Przedszkolu Samorządowym w Kamieniu 
Krajeńskim i oddziałów przedszkolnych w szkołach podstawowych prowadzonych przez Gminę Kamień 
Krajeński:

1) wiek dziecka: dziecko 5-letnie – 9 pkt; dziecko 4-letnie – 6 pkt; dziecko 3-letnie – 3 pkt; dziecko 2,5-letnie  
– 0 pkt;

2) rodzice/prawni opiekunowie zatrudnieni w pełnym wymiarze czasu pracy, studiujący w trybie stacjonarnym, 
prowadzący działalność gospodarczą – 10 pkt;

3) jeden z rodziców/prawnych opiekunów zatrudniony w pełnym wymiarze czasu pracy, studiujący w trybie 
stacjonarnym, prowadzący działalność gospodarczą – 5 pkt;

4) do przedszkola uczęszcza rodzeństwo kandydata – 3 pkt;

5) deklarowany czas pobytu dziecka w przedszkolu wynosi co najmniej: 9,5 godz. – 10 pkt; 9 godz. – 8 pkt; 
8 godz. – 6 pkt; 7 godz. – 4 pkt; 6 godz. – 2 pkt; 5 godz. – 0 pkt.

§ 2. Dokumentami potwierdzającymi spełnianie kryteriów, o których mowa w §1 ust.1 są:

1) zaświadczenie o zatrudnieniu rodziców/prawnych opiekunów wydane przez pracodawcę, oświadczenie 
o prowadzeniu działalności gospodarczej lub zaświadczenie z uczelni (szkoły);

2) oświadczenie rodziców/prawnych opiekunów kandydata o uczęszczaniu rodzeństwa kandydata do danej 
placówki;

3) deklaracja rodzica o czasie przebywania dziecka w przedszkolu.

§ 3. W przypadku, gdy liczba wniosków, które uzyskały taką samą liczbę punktów przekracza ilość wolnych 
miejsc w przedszkolu, wnioski te szereguje się według daty urodzenia dziecka, od najstarszej do najmłodszej.

§ 4. Traci moc uchwała Rady Miejskiej nr XVI/102/2016 z dnia 25 lutego  2016 r. w sprawie określenia 
kryteriów obowiązujących na drugim etapie postępowania rekrutacyjnego przy przyjęciu do oddziałów 
przedszkolnych w Przedszkolu Samorządowym w Kamieniu Krajeńskim i oddziałów przedszkolnych 
w szkołach podstawowych prowadzonych przez Gminę Kamień Krajeński oraz określenia dokumentów 
niezbędnych do potwierdzenia spełnienia tych kryteriów i przyznania określonej liczby punktów.

Id: 4DF7F4C5-54F0-4D7C-97E9-798A9C32EBCF. Podpisany Strona 1



§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Kujawsko-Pomorskiego.

 

Przewodniczący Rady Miejskiej 
w Kamieniu Krajeńskim

Kazimierz Warylak

Id: 4DF7F4C5-54F0-4D7C-97E9-798A9C32EBCF. Podpisany Strona 2



Uzasadnienie

do uchwały Nr XXVI/162/2017 Rady Miejskiej w Kamieniu Krajeńskim z dnia 30 marca 2017 r.
w sprawie określenia kryteriów obowiązujących na drugim etapie postępowania rekrutacyjnego przy
przyjęciu do oddziałów przedszkolnych w Przedszkolu Samorządowym w Kamieniu Krajeńskim
i oddziałów przedszkolnych w szkołach podstawowych prowadzonych przez Gminę Kamień Krajeński
oraz określenia dokumentów niezbędnych do potwierdzenia spełnienia tych kryteriów i przyznania
określonej liczby punktów.

W związku z reformą oświatową, ustawa z dnia 14 grudnia 2016 r. Przepisy wprowadzające ustawę - Prawo
oświatowe (Dz.U. z 2017 r., poz. 60) uchyliła dotychczasowe przepisy dotyczące rekrutacji dzieci do
przedszkoli, zawarte w ustawie z dnia 7 września 1999 roku o systemie oświaty (t. j. Dz. U. z 2016 r.,
poz. 1943 z późn. zm.). Nowe przepisy, dotyczące określenia kryteriów obowiązujących na drugim etapie
postępowania rekrutacyjnego do przedszkoli i oddziałów przedszkolnych w szkołach podstawowych oraz
dokumentów niezbędnych do potwierdzenia spełniania tych kryteriów oraz przyznania określonej liczby
punktów wprowadza ustawa z dnia 14 grudnia 2016 roku Prawo oświatowe (Dz. U. z 2017 r., poz. 59). Organ
prowadzący publiczne przedszkola i oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych na mocy ustawy z dnia
14 grudnia 2016 roku Przepisy wprowadzające ustawę - Prawo oświatowe (Dz. U. z 2017 r., poz. 60) podaje do
publicznej wiadomości w terminie do 15 kwietnia 2017 roku kryteria brane pod uwagę w postępowaniu
rekrutacyjnym i uzupełniającym oraz dokumenty niezbędne do potwierdzenia spełnienia tych kryteriów,
a także liczbę punktów możliwych do uzyskania za poszczególne kryteria. Niniejsza uchwała nie wywołuje
skutków finansowych.

Id: 4DF7F4C5-54F0-4D7C-97E9-798A9C32EBCF. Podpisany Strona 1




